
Imbracaminte, incaltaminte, articole de voiaj si accesorii CTF Bratca

I.D.: 64086273

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	18000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.684,87 RON - 1.684,87 RON

Descriere: 2 buc x 235.29 = 470.59 lei 2 buc x 184.87 = 369.75 lei 3 buc x 168.07 = 504.20 lei 2 buc x 134.45 = 268.91 lei 1 buc x 71.43 = 71.43 lei
